Tertio qz est deuotiōis
inflāmatiua: qđ fecit̄: qz venerūt et hūil̄ et
deuote adorauerūt eū. **Dal. ij.** **Ipsē** ē q̄
ignis p̄flans: purgās vīz vanas cogita/
tiones z deuotiōez inflāmās. z ad **Thes.**
xij. **De**⁹ n̄ ignis p̄flans est. **Theop.** **Si**
volum⁹ eb̄im in nauiclaz nostrā suscip̄e. i.
i cordib; n̄ris hitare: statū inuenimur i ter/
ra ad quā ire volum⁹. i. in celo. **Hec ille.**
Inuenimur inq; in celo p̄ deuorā affectō
nē. **Phil. ij.** **N̄ra** p̄sertatio i cel̄. **Et** v̄/
ctis igit̄ apparet q̄ p̄clōsa sit d̄i absentia:
q̄ gratiosa ei⁹ beniuolētia: z q̄ fructuosa
sua p̄ntia: q̄ v̄tq; tria satis nob̄ insinuat̄
p̄bis p̄posit̄: cū d̄t discipul̄: b̄tē fiduciaz
ego sum zē. **Uigilem⁹** itaq; attēte z obli/
gen̄t̄ vsq; ad q̄rā vigilia vt ad nos dñs
veniat z n̄ram nauiclam in portū eterne
salutis inducat. Amen

De sctō Maclouio siue m̄thuro Ser.

Quasi stella

Quasi stella in medio nebule:
q̄ luna plena in diebo suis la/
cet̄: z q̄ sol refulgēs: sic ille effulsit in tē/
plo dei. **Ecc̄i. l.** **Prouer. iij.** **Iustoꝝ** semē/
ta q̄s lux splendēs p̄cedit z crescit vsq; in
p̄fectū diē: qz vīz p̄ lumē grē puenit ad
p̄fectū lumē gl̄te: z q̄dū hic viuūt sp̄ illū/
mine grē p̄ficiūt. **Iac̄ro** d̄ b̄rō maclouio
b̄n̄ d̄r̄ thema p̄positū: vīz **Quasi** stella ma/
rutina zē. In q̄ tangit̄ ordo z p̄fectus lu/
minis grē in eo tripl̄

P̄mo qz fuit q̄s stella in sua natiuitate

Sēdo qz fuit q̄s luna plena i p̄mitate

Tertio qz fuit q̄s sol in p̄fecta etate.

P̄rimo fuit q̄s stella in sua natiuitate
la marutina oñdit̄ accessus lūz̄: d̄/
ei: sic circa natiuitatē b̄ri maclouij multa
p̄tulerūt q̄ signū erāt̄ lūz̄ grē singlaris q̄
postea fulsit i eo. **Stella** inq; in medio ne/
bule: qz anīa rōnalis in q̄ est lumē grē d̄/
est in corpe corruptibili tanq; i medio ne/
bule. **Fuit** itaq; in sua natiuitate q̄s stella

matutina. et hoc precipue propter tria.

Primo quod eius natiuitas fuit generosa

Secundo quod fuit miraculosa.

Tertio quod fuit religiosa.

Primo quod fuit generosa

et nobilissimis vix parentibus in britania: huius nobilitati opposuit nobilitatem morum. Hiero. Sola apud deum nobilitas est: virtutibus esse clarum.

Secundo quia miraculosa: quia

ex matre sexagenaria: quod erat presagium gratie proferende beato machuto: sicut legitur de iohanne baptista Lu. j. Et Gen. xxvij. de isaac.

Tertio quod religiosa. **Hat**

est enim in monasterio beati Brendani nocte sancta vigilia pasche. Tunc enim mater eius quae religiosa multum et deuotissima mulier erat ibi de uenerat ad uigilandum et deum orandum. Erat autem eius mater soror hamonis presbiteri sancti sanonis: et uirginitatis presbiteri sancti magdoli.